

 <b>FABIO ELETRICIDADE E REFRIGERACAO</b> <b>F S DE QUADROS SERVIÇOS</b> RUA DR JUSTO CHERMONT, Nº 304 PADRE LUIZ, FABIO ELETRICIDADE, BRAGANÇA PA, 68600000 FONE: (91) 3425-1 CMC: 08591 - CPF/CNPJ: 23.557.560/0001-47 <b>OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL: SIM</b>	<b>NFS-e</b> www.prefeituramoderna.com.br <b>NOTA FISCAL</b> Nota Fiscal Serviço Eletrônica	TIPO DE DOCUMENTO <b>NOTA FISCAL</b>
		NÚMERO NOTA FISCAL <b>000084</b>

 <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA Telefone	DATA EMISSÃO <b>17/03/2021 09:02:50</b>	NATUREZA OPERAÇÃO <b>Tributado no Município</b>	TRIBUTADO MUNICÍPIO <b>SIM</b>
--	--	--	-----------------------------------

## DADOS DO TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME DO TOMADOR <b>CAMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA</b>			EMAIL
ENDEREÇO <b>BR 308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO, Nº 511, NOVA ESPERANCA, CEP 00000000, TRACUATEUA - PA</b>			COMPLEMENTO
Nº OFICINA <b>01.615.398/0001-33</b>	Inscrição Municipal	Inscrição Estadual	Telefone(s)

## SERVIÇOS PRESTADOS

UND	QUANT	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
UND	06	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR SPLINT DE 12.000 BTUS	200,00	1.200,00
UND	01	SUBSTITUIÇÃO DE COMPRESSOR DE 12.000 BTUS	930,00	930,00
UND	03	REPOSIÇÃO DE GAS	190,00	570,00
UND	01	TROCA DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA	600,00	600,00

OBSERVAÇÕES: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CENTRAIS DE AR SPLINT

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE BASE PARA ALÍQUOTA <b>9521-5/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO</b>					
RETENÇÃO	ALÍQUOTA	BASE DE CÁLCULO	TOTAL ISS	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	VALOR LÍQUIDO DA NOTA FISCAL
<b>NÃO</b>	<b>2,01 %</b>	<b>3.300,00</b>	<b>66,33</b>	<b>3.300,00</b>	<b>3.300,00</b>
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR.			Local onde o serviço foi prestado: <b>TRACUATEUA - PA</b>		

Valor Aproximado dos Tributos R\$ 608,85 (18.45%) - Fonte: IBPT

<b>NFS-e</b> www.prefeituramoderna.com.br	ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE <a href="http://www.prefeituramoderna.com.br">www.prefeituramoderna.com.br</a>
	<b>CÓDIGO DE VALIDAÇÃO - e64f6fc7349b8c7d2fb8a5eedafc232</b> ASSINATURA PRESTADOR TOMADOR - f14cb3df945f7de778bc2392ebf84365

[www.prefeituramoderna.com.br](http://www.prefeituramoderna.com.br)

Recebi(emos) de <b>F S DE QUADROS SERVIÇOS</b> Os serviços da Nota Fiscal Eletrônica de Serviços indicado ao lado:  _____ Data de Recebimento	<b>NFS-e</b> www.prefeituramoderna.com.br <b>NOTA FISCAL</b> Nota Fiscal Serviço Eletrônica	TIPO DE DOCUMENTO <b>NOTA FISCAL</b>
		NÚMERO NOTA FISCAL <b>000084</b>

<b>NFS-e</b> www.prefeituramoderna.com.br	ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE <a href="http://www.prefeituramoderna.com.br">www.prefeituramoderna.com.br</a>
	<b>CÓDIGO DE VALIDAÇÃO - e64f6fc7349b8c7d2fb8a5eedafc232</b> ASSINATURA PRESTADOR TOMADOR - f14cb3df945f7de778bc2392ebf84365

Valor Aproximado dos Tributos R\$ 608,85 (18.45%) - Fonte: IBPT

BASE DE CÁLCULO = Valor dos serviços - Valor das deduções - Descontos incondicionados

VALOR LÍQUIDO = Valor Serviços - PIS - COFINS - INSS - IR - CSLL - Outras Deduções - Valor ISS Retido - Desconto Incondicionado - Descontos Condicionado